CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353

PORTARIA COREN-RJ N.º  798 /2017

Designar o funcionário público Allex Pires Guedes dos Santos,

para substituir  a Procuradora Adjunta da Dívida Ativa, no período

de 22/08/2017  a 05/09/ 2017.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio de Janeiro, juntamente com a

primeira Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas na

Resolução Cofen nº 242/2000, que aprova o Regimento Interno da Autarquia;

CONSIDERANDO:

1. A Participação da Chefe do Departamento de Fiscalização Sabrina Lins Seibert Rocha,

no seminário Administrativo do COFEN e Conselhos Regionais;

2. O deliberado ela Diretoria em 03/04/2017;

3. O solicitado pela Procuradoria no memorando Nº 300, e o aprovado pela presidência

em reunião na data de 07/08/2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar ALLEX PIRES GUEDES DOS SANTOS, matrícula 000402, para substituir

JUSSARA FILARDI DA SILVA, Procuradora Adjunta da Dívida Ativa, durante seu

afastamento por motivo de gozo de férias, no período de 22/08/2017 a 05/09/2017.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, produzindo efeitos

administrativos e financeiros para o período supracitado. Cumpra-se e publique-se em site

oficial.

Rio de Janeiro, 22 de agosto de 2017.

Maria Antonieta Rubio Tyrrell

Presidente

COREN-RJ 9.719

                            Ana Teresa Ferreira de Souza

                            Primeira Secretária

                           Coren-RJ 52.304

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353

Maria Antonieta Rubio Tyrrell

Presidente

COREN-RJ 9.719

                              Ana Teresa Ferreira de Souza

                        Primeira Secretária

                        COREN-RJ 52.304